août 2015 pour se terminer le 31 

octobre 2015. 
L'acquéreur supportera toutes impositions publiques et taxes 

généralement quelconques, sans exception ni réserve à compter de ce jour 
également. 

Le vendeur reconnaît avoir reçu de l’acquéreur la somme de cent 
nonante-sept euros vingt-sept cents (€ 197,27) représentant sa quote-part dans 
le précompte immobilier de cette année. Dont quittance. 

EAU - GAZ - ELECTRICITE - ASSURANCES 
L'acquéreur devra continuer pour le temps restant à courir tous contrats 

qui pourraient exister au sujet de l'eau, du gaz et de l'électricité et la location

[...]

Après que le Notaire DHONT leur ait donné lecture de l'article 203 

premier alinéa du Code des Droits d'Enregistrement, les parties déclarent que 
la présente vente, conclue et arrêtée directement entre elles, a été consentie et 
acceptée, pour et moyennant le prix de cent quatre-vingt-sept mille euros 
(187.000,00€), que le vendeur reconnaît avoir reçu de l’acquéreur comme suit :  

- antérieurement aux présentes une somme de dix-huit mille sept cents 

euros (18.700,00€) a été payée à titre de garantie au moyen d’un virement du 
compte BE03 3770 4971 7284. 

Cette somme est convertie ce jour en un acompte sur le prix et sera 
remise au vendeur par le notaire Dhont en même temps que le solde du prix 
comme dit après. 

- présentement le solde soit la somme de cent soixante-huit mille trois 
cents euros (168.300,00€) par virement du compte de l’étude du notaire Dhont. 

DONT QUITTANCE ENTIERE ET DEFINITIVE, faisant double emploi 
avec celles données antérieurement pour le même objet, sous réserve 
d'encaissement en ce qui concerne les paiements effectués au moyen de

[...]

Pour l'acte avec n° de répertoire 8140, passé le 28 septembre 2015 

FORMALITÉS DE L'ENREGISTREMENT 

Enregistré 12 rôles, 0 renvois, 
au Bureau de l'Enregistrement Actes Authentiques Bruxelles 3 le 19 
octobre 2015 
Réference 5 Volume 0 Folio 0 Case 18438.  
Droits perçus: quinze mille huit cent septante-cinq euros (€ 
15.875,00). 
Le receveur 

FORMALITÉS DE L'HYPOTHÈQUE 

Transcription à la Conservation des hyp. Bruxelles III le 7 octobre 
2015 
Réf. 50-T-07/10/2015-13093. 
Montant: cent quatre-vingts euros trente-trois cents (€ 180,33) 
Le conservateur des hypothèques